nich. masc. gen. περιττοτέρη τὴν φέριμενος ἡδυπαθεία, καὶ κατὰ τὸν ἰδιωτικὸν αὐτοῦ τοῦ ἐπιτατάζων, καὶ βαρεῖς στήθεις ἐν αὐτῷ ἀγορεύει. Hinc στήθεις, Apocal. 18. Sophilus apud Athenæ. lib. 3. Νὰ τὸν Διόνυσον, ἄνδρες, ἡδὴ στήθεις. Antiphanes, ibid. Ἐσθῆτις πως, καταβεβρωκώς [σοι] σιτία. καταστήθεις Χριστοῦ τῆς ἀγάπης, Chrysost. Com. in 2. cap. epist. ad Rom. HOESCH.

ὧ [οὐκ] ἂν μανεῖς τις χρήσαιτο, παρὸν λέγειν τρυφῶν] Nunnesius οὐκ inter duas virgulas collocavit, & in Versione ejus rationem non habuit: Nam ὧ ἂν μανεῖς τις χρήσαιτο, παρὸν λέγειν τρυφῶν exprimit quo nullus, nisi insanias, utetur, cum liceat dicere τρυφῶν: Si οὐκ addideris, versio ista stare non potest, & vertendum, quo nullus, ne quidem si insanias, utetur, cum etc. Salmasius in Libro de Lingua Hellenistica scribit, ὧ οὐκ ἂν μὴ μανεῖς τις χρήσαιτο, παρὸν λέγειν τρυφῶν: quod vertit, quo nemo nisi insanus utatur, cum ad manum sit dicere τρυφῶν. Sic addita nega-

Sed hæc quidem alias. Hoc autem nomen τὸ πρόσωπα, ut propositum est, non usurpabimus, sed quemadmodum prisca, ut καλὸν ἔχει πρόσωπον, *pulcram habet faciem.*

Στηνιαῖον, *in deliciis vivere.* Hoc usi sunt poëtæ novæ Comœdiæ, quo nullus, nisi insaniat, utetur, cum liceat dicere τρυφᾶν.

Σύαγρος, *aper,* non est dicendum: antiqui σὺν ἄγριον dicunt.

Συγγνωμονῆσαι, *ignoscere,* non est dicendum, sed συγγνώναι.

Σιτομετρεῖσθαι, *triticum metiri,* ne dicas, sed dissoluta oratione dices σῖτον μετρεῖσθαι.

Στηθύσιον ὀρνίθις, *pectusculum aviculæ,* usurpant quidam non recte. Nam si diminutiva forma exprimendum sit, dices, στηθίδιον. Quod si non est diminutivum, unde insultavit hoc malum in sermonem Græcorum?

Υπέρ-

negatio negationem temperat. Ego non improbo, ἢ ἂν μανίης τις χήσαιτο, παρὸν λέγειν τρυφᾶν: quia nimia est ὑπερβολὴ in ἢ οὐκ ἂν μανίης τις χήσαιτο: Nisi ea gavisum putes Grammaticum satis grandiloquum. Articulus hic etiam a prima editione abest. PAUW.

Σύαγρος] *Porcum aprinum* appellat Varro de lingua Lat. τὸ σύαγρος autem Jones dissolvunt in σὺς ἄγριος, ut ait Eustat. vid. Athen. initio & lib. 9. NUNN. σύαγρος, Theodoret. lib. V. de Provid. σύαγρος Ερυμάνθιος, Athen. lib. IV. idem qui Diod. S. l. 4. κάπρος Ερυμάνθιος. σὺς ἄγριος, Lucian. ὄς ἄγριος, Galen. HOESCH.

Συγγνωμονῆσαι] Hæc accessio asseritur a Thom. dici posse συγγνώμης ἀξιῶσαι, & melius dici κατὰ συγγνώμην ἵσασται, quam συγγνώμης ἄξιόν ἐστι, id est, *venia dignum est.* in vulgato autem Thom. libro, pro κατὰ συγγνωμονῆσαι legendum ex MS. οὐ συγγνωμονῆσαι. NUNN. συγγνωμονῆσαι, Ignat. HOESCH.